



DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO SOD/00578/2024/ORM ZE DNE 25. 7. 2024

Oplocení a pěšina kolem tréninkového hřiště ragby, Říčany

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL:

sídlem:
zastoupený:
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
identifikátor datové schránky:
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:
osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:
Technický dozor stavebníka (TDS):
tel., email :
dále „Objednatel“

Město Říčany

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
KB, a.s., pobočka Říčany
724201/0100
00240702
CZ00240702
Skjbfwd
Ing. Štěpánka Šritrová, vedoucí odboru rozvoje města
Miroslav Němeček, odbor rozvoje města
Ing. David Michalička, starosta města
LN Consult s.r.o.
+420 733 718 818, nemecek@lncon.cz

ZHOTOVITEL:

sídlem:
zastoupený:
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických
tel.:
e-mail:

PRAGOTRADE spol. s r.o.

Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery
Josefem Mládkem, jednatelem společnosti
Česká spořitelna, a.s.
16189612
CZ 16189612
djjuegp
Josef Mládek
cap@pragotrade.cz

dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu, ceny a termínu dokončení díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Předmět plnění se mění z důvodů a v rozsahu uvedených v tomto dodatku a jeho v přílohách. Jedná se o tyto práce:

- budou provedeny dřevěné schody (schodiště) ze stávající cyklostezky na nově budovanou pěšinu v místě u mostku přes vodní tok – dle dodatečného požadavku Objednatele,
- budou přidány rozpěry sloupků oplocení v nejvyšším místě oplocení, pro větší ucelenost a zavětrování celé konstrukce oplocení-dle dodatečného požadavku Objednatele,
- bude odstraněno stávající oplocení-dle dodatečného požadavku Objednatele.

Podrobněji uvedeno ve změnovém listu č. 1 a změnovém rozpočtu, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Shora uvedené změny mají vliv na termín dokončení díla.

3.2. Termín dokončení díla dle smlouvy o dílo byl stanoven na 26.9.2024.

3.3. Důvody prodloužení termínu dokončení prací:

- důvody uvedené v odst. 3.5. písm. c. smlouvy, a to nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebylo možné dílo provádět, konkrétně záplav, které způsobily podmáčení povrchu ve dnech 13.9. až 3.10.2024, celkem 20 dní.
- důvody uvedené v odst. 3.5. písm. a. smlouvy, tedy důvody na straně objednatel – konkrétně požadavky na vícepráce uvedené v odst. 2.1. tohoto dodatku. Tyto práce si vyžádaly celkem 14 dní.

3.4. Z důvodu shora uvedeného se termín dokončení díla prodloužil, ve smyslu odst. 3.5. smlouvy, tedy bez dalšího, celkem o 34 dní, tj. do 30. 10. 2024.

Článek 4. Cena díla

4.1. **Původní cena** díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy ve výši:

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH
Celkem	2 122 731,62 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy činila výše DPH 21 %:

Cena v Kč	včetně DPH
Celkem	2 568 505,26 Kč

4.2. **Změna ceny díla:**

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 273 705,07 Kč bez DPH.



Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 0,00 Kč bez DPH

Celková cena díla dle tohoto dodatku se navyšuje o 273 705,07 Kč bez DPH, tj. 331 183,13 Kč včetně DPH.

4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 4.1. smlouvy o dílo mění takto:

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH
Celkem	2 396 436,69 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy činila výše DPH 21 %

Cena v Kč	včetně DPH
Celkem	2 899 688,39 Kč

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.
- 5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
- 5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.
- 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
- 5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- 5.6. Tento dodatek schválila rada města Říčany dne 31.10.2024 pod. č. usnesení 24-45-007.

Přílohy: ZL 1 včetně změnových rozpočtů

V Říčanech

V Praze

.....
za objednatele
Ing. David Michalička
starosta

.....
za zhotovitele
Josef Mládek
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Oplocení a pěšina kolem tréninkového hřiště ragby, Říčany

Číslo projektu:

Objednatel:

Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDI):

JM Adito, s.r.o.
Jeremenkova 763/88
140 00 Praha 4 - Podolí
IČ: 04669789

Zhotovitel:

PRAGOTRADE spol. s r.o.
Maršála Rybalka 379
273 08 Pchery - Humny
IČ: 16189612

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:1.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	☒
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	☐
	ZAMÍTNUTO	☐

Změna se týká těchto SO, PS:

SO 101 – Pěšina
SO 801 – Oplocení

Změnu požaduje:

Objednatel/Zhotovitel

- na základě čeho: přístupnosti pěšiny z cyklostezky
ucelenosti konstrukce oplocení

Stručný popis změny:

Na základě požadavku Objednatele budou provedeny dřevěné schody (schodiště) ze stávající cyklostezky na nově budovanou pěšinu v místě u mostku přes vodní tok. Dále budou přidány rozpěry sloupků oplocení v nejvyšším místě oplocení, pro větší ucelenost a zavětrování celé konstrukce oplocení. Bude odstraněno stávající oplocení.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO ☐ NE ☒

Časový dopad na stavbu:

ANO ☒ NE ☐

Cena stavby celkem dle smlouvy o dílo bez DPH:

2 122 731,62 Kč

Náklady na změnu dle ZL č. 01 bez DPH:

+ 273 705,07 Kč

Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:

2 396 436,69 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
SO 101	799 171,63 Kč	799 171,63 Kč	66 092,15 Kč	0,00 Kč	865 263,78 Kč
SO 801	1 099 999,99 Kč	1 099 999,99 Kč	207 612,92 Kč	0,00 Kč	1 307 612,91 Kč
VRN	223 560,00 Kč	223 560,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	223 560,00 Kč
Total/ Celkem	2 122 731,62 Kč	2 122 731,62 Kč	273 705,07 Kč	0,00 Kč	2 396 436,69 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Jméno: Ing. Luboš Čep

Datum: 31.10.24 Podpis (razítko)

PRAGOTRADE spol. s r.o.
Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery
IČO: 16189612 DIČ: CZ16189612
Recyklační středisko Pchery-Theodor

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):

Doporučuji



Nedoporučuji



Jméno: Miroslav Němec

Datum: 31.10.24 Podpis (razítko)

Městský úřad v Říčanech
odbor rozvoje města
Masarykovo náměstí 83/1
251 01 ŘÍČANY -2-

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji



Nedoporučuji



Jméno: Bc. SVOBODA

Datum: 31.10.24 Podpis (razítko)

JM Adito, s.r.o. ②
Jeremenkova 763/88
140 00 Praha 4
IČ: 04669789, DIČ: CZ04669789

4/ Stanovisko autorského dozoru (AD):

Doporučuji



Nedoporučuji



Jméno: ING. NEJEDL

Datum: 31.10.24 Podpis (razítko)

LNCConsult
s.r.o.
U Hrádků 250, 250 23 Skvořec
IČ: 29136504 ①

Přílohy:

Změnový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-121b
Stavba: VCP Říčany Ragby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			273 705,07
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	273 705,07	57 478,06
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			331 183,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-121b

Stavba:VCP Říčany Ragby

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:6. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		273 705,07	331 183,13
1	Demontáž oplocení a zábradlí	152 226,52	184 194,09
2	Schodiště	66 092,15	79 971,50
3	rozpěry	55 386,40	67 017,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP Říčany Ragby

Objekt:

1 - Demontáž oplocení a zábradlí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 226,52

DPH základní
snížená

Základ daně

152 226,52

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

31 967,57

0,00

Cena s DPH

v

CZK

184 194,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP Říčany Ragby

Objekt: 1 - Demontáž oplocení a zábradlí

Místo:

Datum: 6. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	152 226,52
HSV - Práce a dodávky HSV	96 124,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 825,44
997 - Přesun sutě	19 298,74
PSV - Práce a dodávky PSV	41 600,00
767 - Konstrukce zámečnické	41 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 502,34
VRN9 - Ostatní náklady	14 502,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP Říčany Ragby

Objekt: 1 - Demontáž oplocení a zábradlí

Místo: Datum: 6. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							152 226,52
D HSV Práce a dodávky HSV							96 124,18
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							76 825,44
x01	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	99,000	388,00	38 412,00
PP			Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071711				
x02	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 2,0 do 4,0 m	m	352,000	87,40	30 764,80
PP			Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071823				
VV			104+72+104+72		352,000		
x03	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	1,000	270,00	270,00
PP			Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966073811				
x04	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2	kus	1,000	866,00	866,00
PP			Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966073812				
x05	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	1,536	4 240,00	6 512,64
PP			Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981511116				
VV			"odstranění patek zábradlí"				
VV			24*(0,4*0,4*0,4)		1,536		
D 997 Přesun sutě							19 298,74
40	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	21,434	114,67	2 457,84
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
41	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	407,246	13,14	5 351,21
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
VV			21,434*19		407,246		
VV			Součet		407,246		
39	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	21,434	116,53	2 497,70
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění				
42	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	21,434	419,52	8 991,99
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
D PSV Práce a dodávky PSV							41 600,00
D 767 Konstrukce zámečnické							41 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
x06	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	128,000	325,00	41 600,00
	PP		Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767161813				
	VV		"délka madla"				
	VV		92		92,000		
	VV		"sloupky"				
	VV		24*1,5		36,000		
	VV		Součet		128,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 502,34
	D	VRN9	Ostatní náklady				14 502,34
x07	K	090001000	Ostatní náklady	%	10,530	1 377,24	14 502,34
	PP		Ostatní náklady				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP Říčany Ragby
Objekt:
2 - Schodiště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 092,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 092,15	21,00%	13 879,35
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	79 971,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP Říčany Ragby

Objekt:

2 - Schodiště

Místo:

Datum:

6. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 092,15

HSV - Práce a dodávky HSV

3 000,83

1 - Zemní práce

518,35

2 - Zakládání

2 482,48

PSV - Práce a dodávky PSV

56 794,91

762 - Konstrukce tesařské

33 026,48

783 - Dokončovací práce - nátěry

23 768,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 296,41

VRN9 - Ostatní náklady

6 296,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP Říčany Ragby
Objekt: 2 - Schodiště

Místo: Datum: 6. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66 092,15

D HSV Práce a dodávky HSV 3 000,83

D 1 Zemní práce 518,35

12	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,350	450,00	157,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3						
VV	"patky"						
VV	2*0,7*0,5*0,5				0,350		

13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,350	478,00	167,30
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,500	5,30	18,55
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,630	250,00	157,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
----	--	--	--	--	--	--	--

15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,350	50,00	17,50
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						
----	---	--	--	--	--	--	--

D 2 Zakládání 2 482,48

13	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,455	3 719,74	1 692,48
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20						
VV	0,35*1,3				0,455		

x01	M	54825002	kotevní patka tvaru U široká 120x120x4,0 20x250mm	kus	2,000	395,00	790,00
-----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

PP	kotevní patka tvaru U široká 120x120x4,0 20x250mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 56 794,91

D 762 Konstrukce tesařské 33 026,48

x02	K	762134811	Demontáž bednění svislých stěn z fošen	m2	1,936	81,00	156,82
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z fošen						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762134811						
VV	1,76*1,1				1,936		

x03	K	762211140	Montáž schodiště přímočarého z fošen bez podstupnice š ramene přes 1 do 1,5 m	m	15,000	424,00	6 360,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP	Montáž schodiště přímočarého bez podstupnic, šířka ramene přes 1,00 do 1,50 m, stupně z fošen						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762211140						
VV	3*5				15,000		
VV	Součet				15,000		

x04	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,104	19 000,00	1 976,00
-----	---	----------	---	----	-------	-----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový VV 0,1*0,1*4*2*1,3 0,104							
x05	M	60511130	řezivo stavební fošny prismatické středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	0,551	9 320,00	5 135,32
PP řezivo stavební fošny prismatické středové š 160-220mm dl 2-5m VV 3*6*1,3*0,05*0,22 0,257 VV 1,765*6*1,3*0,05*0,22 0,151 VV 5*2*1,3*0,05*0,22 0,143 VV Součet 0,551							
x06	K	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	35,800	360,00	12 888,00
PP Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762222141 VV 16*1,3 20,800 VV 5*3 15,000 VV Součet 35,800							
x07	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí	m3	0,655	578,00	378,59
PP Spojovací prostředky schodiště a zábradlí hřebíky, svorníky, fixační prkna, vruty Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762295001 VV 0,104+0,551 0,655 VV Součet 0,655							
x08	K	762733210	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z kulatiny průřezové pl do 120 cm2	m	10,000	299,00	2 990,00
PP Montáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatiny pomocí tesařských spojů s vyztužením ocelovými spojkami (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762733210							
x09	M	05217108R	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,050	21 500,00	1 075,00
PP tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m VV 3,14*0,04*0,04*5*2 0,050							
x10	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,578	2 620,00	1 514,36
PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762111							
x11	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,578	665,00	384,37
PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762194							
x12	K	998762199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	10,982	15,30	168,02
PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762199							
D 783 Dokončovací práce - nátěry							23 768,43
x13	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	91,770	259,00	23 768,43
PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783218111 VV 0,12*4*5*3*1,2 8,640 VV 0,12*4*3*1,2 1,728 VV 0,1*2*4*1,2*38 36,480 VV 2*0,04*4*1,2*38 14,592 VV 0,1*2*3*1,2*2 1,440 VV 2*3*0,04*1,2*2 0,576 VV 0,1*2*5,5*1,2 1,320 VV 0,1*4*2*2*1,2 1,920 VV 0,1*4*2*2*1,2 1,920 VV 3*6*1,2*0,05*2 2,160 VV 3*6*1,2*0,2*2 8,640 VV 1,765*6*1,2*0,05*2 1,271 VV 1,765*6*1,2*0,2*2 5,083 VV 5*2*1,2*0,05*2 1,200 VV 5*2*1,2*0,2*2 4,800 VV Součet 91,770							

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 296,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN9			Ostatní náklady				6 296,41
x14	K	090001000	Ostatní náklady	%	10,530	597,95	6 296,41
PP			Ostatní náklady				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP Říčany Ragby
Objekt:
3 - rozpěry

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 386,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 386,40	21,00%	11 631,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67 017,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP Říčany Ragby
Objekt: 3 - rozpěry

Místo: Datum: 6. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 386,40
HSV - Práce a dodávky HSV	50 109,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 109,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 276,48
VRN9 - Ostatní náklady	5 276,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP Říčany Ragby
Objekt: 3 - rozpěry

Místo: Datum: 6. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 55 386,40

D		HSV	Práce a dodávky HSV					50 109,92
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					50 109,92
14	K	R001	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 3,5 m	kus	46,000	419,52		19 297,92
PP			Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 3,5 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
x01	M	55342198	rozpěrná pomocná tyč pro fixaci bavoletu dl 2,5-3,0m D 30-40mm povrchová úprava Pz komaxit	kus	46,000	478,00		21 988,00
PP			rozpěrná pomocná tyč pro fixaci bavoletu dl 2,5-3,0m D 30-40mm povrchová úprava Pz komaxit					
x02	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	92,000	88,00		8 096,00
PP			objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm					
x03	M	30909147	šroub samovrtný šestihranný TEX DIN 7504-K ZB 6,3x38mm	100 kus	2,000	364,00		728,00
PP			šroub samovrtný šestihranný TEX DIN 7504-K ZB 6,3x38mm					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					5 276,48
D		VRN9	Ostatní náklady					5 276,48
x04	K	090001000	Ostatní náklady	%	10,530	501,09		5 276,48
PP			Ostatní náklady					

